Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №3 города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Буденновск Ставропольского края  ул.Кумская,47
тел/факс: 8 (86559) 2-42-56
E-mail: busoch3@mail.ru
ОКПО 50229630, ОГРН 1022603224665
                                     ИНН/КПП  2624022016/262401001

                                                                       ПРИКАЗ
От09.08. 2022года                                                                       №289 -ОД
Об утверждении Плана работы Библиотеки МОУ СОШ №3 г. Будённовска  на 2022 -2023 учебный год.

В целях упорядочивания библиотечной документации, регламентирующей деятельность библиотеки, также для проведения системного анализа эффективности  работы  библиотеки и разработки основных направлений развития

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План работы библиотеки МОУ СОШ №3 г. Будённовска (Приложение №1)
2. Ответственность за исполнение приказа возложить на заведующую библиотекой Чапугову Л.Н.
3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                     М.Ю.Мурдугова
С приказом ознакомлена:                                                            Чапугова Л.Н.